anexa a este instrumento, data-base da categoria firmada em Convenção Coletiva 
de Trabalho de 2025, homologada junto ao Ministério do Trabalho sob o nº 
MG000212/2025, e previsão contratual disposta na CLÁUSULA SÉTIMA. Valor 
estimado deste Termo: R$ 17.694,24 (dezessete mil, seiscentos e noventa e quatro 
reais e vinte e quatro centavos). Data de assinatura. 06 de junho de 2025. Dotação 
orçamentária: 3.3.90.37.00 – Locação de mão de obra. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021.